[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О занесении в Золотую книгу Почета Кондинского района

В соответствии с Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 17 января 2023 года № 3, Дума Кондинского района решила:

1. Занести в Золотую книгу Почета Кондинского района:

За деятельность, направленную на обеспечение благополучия Кондинского района, рост благосостояния его населения, профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в содействие социально-экономическому развитию Кондинского района и в связи с празднованием 100-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района:

Вараксина Владимира Андреевича - жителя, пгт. Мортка;

Доронину Марию Александровну - заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка», пгт. Куминский;

Ельпину Нину Николаевну - индивидуального предпринимателя, пгт.Кондинское;

Могильникову Надежду Алексеевну - жителя, пгт. Луговой;

Фёдорову Светлану Михайловну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, с. Болчары;

Черина Юрия Сергеевича - жителя, с. Леуши (посмертно);

Шутанова Николая Киприяновича - жителя, с. Чантырья.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Е.В. Белослудцев) и председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера в соответствии с их компетенцией.
Председатель Думы
Кондинского района

Р.В. Бринстер
пгт. Междуреченский

24 января 2023 года

№ 975
PAGE